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Carrello ATOM S Storm Black CRL-5526
wózek dziecięcy spacerowy do 22 kg +
plecak transportowy

Cena 840,00 zł

Kod EAN 6900155000297

Producent Carrello

Opis produktu
Wózek dziecięcy spacerowy Carrello Atom S
 
Kompaktowy, stylowy i funkcjonalny wózek z automatycznym składaniem. W zestawie plecak transportowy (rozmiar bagażu
podręcznego).
 
Kompaktowość, lekkość i przemyślane detale sprawiają, że Carrello Atom to doskonały towarzysz dla aktywnych rodziców
często podróżujących z dzieckiem.
Wózek po złożeniu ma wymiary 47,5x23x52,5 cm, co pozwala zabrać go na pokład samolotu jako bagaż podręczny.
Plecak do transportu wózka uwalnia Twoje ręce.
 
Wózek przeznaczony jest dla dzieci o wadze do 22 kg.
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Tkanina siedziska spacerowego ma właściwości hydrofobowe i ochronę przed promieniowaniem UV SPF 50.

wygenerowano w programie shopGold



 

 
Oparcie z mechaniczną regulacją ma 3 poziomy nachylenia: „siedząca”, „półleżąca”, „leżąca”.
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Bezpieczeństwo i komfort dziecka zapewniają pięciopunktowe pasy, obrotowy pałąk oraz ogranicznik przed zsuwaniem się.
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Okienko wentylacyjne i osłona na nóżki pozwalają komfortowo pokonywać wahania temperatury.
 
Wózek składa się automatycznie — wystarczy jednocześnie zwolnić blokadę, nacisnąć przycisk składania i popchnąć rączkę do
przodu.
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Po złożeniu wózek blokuje się i pozostaje w pozycji pionowej.
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Przednie koła są wyposażone w amortyzację i blokowane w pozycji „na wprost” dla lepszej jazdy po nierównym terenie.
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Wszystkie koła są szybko zdejmowane.
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Specyfikacja produktu i akcesoria
Wymiary całkowite siedziska z ramą (S×D×W): 45x87x104 cm
Waga wózka: 7,5 kg
Wewnętrzne wymiary siedziska (S×D×G): 80x33x21 cm
Wymiary po złożeniu z kołami (S×D×W): 47,5x23x52,5 cm
Materiał kół: Elastic Rubber (ER) – nowoczesnej mieszanki zapewniającej doskonałą amortyzację, cichą jazdę i odporność na
zużycie.
Średnica kół: przód 12 / tył 15 cm
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